
令和５年４月28日

保護者 殿

本部町立本部中学校ＰＴＡ

環境整備委員長 古 堅 和 博

校 長 根路銘 国哉

(公印省略)

第１回 校内美化作業の実施について(御案内)

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本会活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

みだしの件につきまして、下記の通り実施いたします。今回は地区中体連夏季総体へ向

けての美化作業となります。平日での実施となりますが、都合のつく時間帯で構いません

ので、ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年５月12日(金) 午後５時～６時まで

※ 予備日 ５月19日(金)

※ 延期の場合はメーリングサービスでお知らせいたします。

２ 場 所 部室棟前広場 体育館周辺 運動場 ワリ川周辺等

３ その他

（１）３学年生徒も参加します。

（２）音楽堂前に道具(熊手･ほうき･燃料など)と飲み水を準備します。

（３）学校で準備可能な作業用具(草刈り機・カマ・軍手等)には限りがあります。

御持参いただけましたら幸いです。

(燃料・草刈り機刃は環境整備委員会にて準備します。)

お問い合わせ

環境整備担当

教諭 比嘉 昌裕
0980-47-2203


